
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Santa Helena 

Portaria no 062, de 31 de julho de 2017. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SANTA HELENA, no uso de 
suas atribuições, considerando a Portaria n° 0895, de 08 de maio de 2017, do Reitor 
da UTFPR; 

considerando a Portaria n° 1783, de 07 de outubro de 2016, do 
Reitor da UTFPR; 

RESOLVE 

- Designar, a partir de 01 de agosto de 2017, a servidora ANA 
REGINA DAHLEM ZIECH, matrícula SIAPE n° 1224902, como responsável pelo 
Departamento de Estágios e Cursos de Qualificação Profissional - DEPEC do Câmpus 
Santa Helena. 

II - Atribuir-lhe a responsabilidade pelos encargos patrimoniais 
inerentes à função. 

III - Revogar portaria n° 009, de 21 de fevereiro de 2017, emitida 
pelo Diretor-Geral do Câmpus Santa Helena. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus Santa Helena 

CARLOALBERTO MUCELIN 
Diretor-Geral 


